\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2025/26  Categoria i Fase: C.t. Infantil Femeni Promocio Grup: 01

Jornada 10

Partit Resultat

Data i hora

20-12-2025 10:30
20-12-2025 11:00

DESCANSA

29265: CN CALDES ROSA - UE BASQUET MARTORELLES GROC 37-33
29266: U.E. RIPOLL - FEMENIi OSONA TARONJA- OVA PROJECTS 53-21
CB RIPOLLET
Classificacio
U.E. RIPOLL
CB RIPOLLET

CN CALDES ROSA
UE BASQUET MARTORELLES GROC
FEMENI OSONA TARONJA- OVA PROJECTS
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467 178
314 342
311 321
318 413
261 417
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